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TIERER 1530~1565nm SFEE
BB 50GHz, 0.1nm (&AEPI%E 0.01nm)
ERLALS FC/APC, HEE#L Ak
HEFIh= AF 10dBm
[BR R ATF 45dB
FEIELETE 5MHz(E2 R (E)
LBl e ATF 40dB
BTRE 0.2 ) (BRELE)
HHIhEZEM 1Ef 0.05dB @ 8H(ZEE 25+/-2 )
TR AC:220V ,50 Hz
pava it EBIEYEAF 9/125um
BEEO RS232
WERS 250x230x120mm
RERE 15°C to 45°C
FERE -20°C to 70°C
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OZIRRA TS HENPITIRBELER, K% 5 B LU BT AR, FHRRIGE R KHITUIE, YR 2HREE T 75 8 PENDING , ]
MRS T 5 B READY; BRI S #HE, FHE D579 0.01,0.1nm, 1nm, 10nm 5¢#& 50GHz, 100GHz, 200GHz;
QKA SE—EKEEN— N5 E, GNP KR Inm, SE—EKMEEN Inm, BEE R ZNBRANFE HEEKHE;
QR KERRIRH, SR REKERR— N EEHE, FlIF KA Inm, SR KERE Inm, BEENZEER/NAFE;
@RIHEO—, EER A S A HIEERNA FC/APC;

ORI, E%R 5 S S AR HIEERNR FC/APC (EA)

#HFEWEA (RTRLERS, IFELARLSTHESR)

BRESER A

IVRINEBER 220V 50Hz, BEEZ M EEEN, AR /R EAYBEX;

2 GEREHERE, IS EENBRANYIRB I, FS T 75 2R PENDING K%, EEIFS T 75 7R READY 73 FLEITIZRIRIE;
VR LEEMEEE (R 1 1) S #HE, K% (B 5 1) FaHITRE SRR KR, MR/ NOE D H 8T T KIRIZ(F,
MERREPITERRE T 77 E7RREADY EE#HITHERBRE, SE A KREREN TR KEE RS 3271 READY
[EBHTHEIRRIRIF;

A INFBRINEYNR, BIUEA R OERAKIERIE, UREEKRIR;

5. Mg E KAYEJH I PENDING KT, EERMIZHRIRIE TSN, ERIKERIA,

ZAN BRI TR, IR ONARE RS232, IR 9600, IS HNAS, 189 K X2 EARRENEE R TEFH;
EBOECEIRLIMESAEREL THHIES, ITHHRIESREN T AR EE S A]:

L [?SNMZIEL EMUERFYIS, 275 S A BN S & RFTA, (B REEFTIET LS9, REIAXE,;

2. [?WAVE]-Z35< TN 2R HRIFTTE LB, FIEIR[EI[1550.1] R R 288 B F1 LIE7E1550.1nm;

3 [SETWLXXXXXX]-ZIE 18 BB YR TIERE KE, BRI RARSAXAR R, RARBPE2ENEBERKE RARE
THE% ER[PENDING], TR BRI THE1E SR EI[SETWLXXXXXX_OK], A4t RE FHE= B/R[READY], FI04 % F5<[SETWL1550.1], &
FiR[B[SETWL1550.1_OK];

4. [LDRST]-ZA6 MG B E (1 HaiEs, EMMINEREI[LDRST_OK];

5. [LDONJ-ZIE$ HITF 8 LR, RAERIRBRE 6 S RHE KT SR, PAIT5EEE/ER BILDON_OK];
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6. [LDOFFI-ZAE8 S NITH A28, ARG R RRBREETE SRR KT A, FITREERE|[LDOFF_OK], RR FARER LD
OFF,

7. [CHKSTA]-Z#5 < AEWHDLE TIFRES, FREI[LD OFF], RVEU s H XM, FiR[EI[READY], Zptes E Rt A2 LR
WEREKE,
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4. R IEE R EERE N WAL,
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6. BIR—F, (NER M HIRAE—IR;

TN IR, LA RIXE, B IEBITIRIENES.

8 A= RREHA—F (AF BITRE B NI REREZ)
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